לפנינו ערעור על פסק דינו של בית הדין האזורי באר שבע בשבתו באילת .1

פישמן ומר דן ברקאי; סע"ש (השופט יעקב אזולאי ונציגי הציבור גב' מלכה

")). במסגרת פסק הדין נדחתה תביעת פסק הדין) (להלן: "22307-02-18

המערערת כנגד המשיב והמשיבה לקבלת פיצוי מכוח החוק למניעת הטרדה

") החוק למניעת הטרדה מינית" או "החוק(להלן: " 1998–מינית, התשנ"ח

חוק שוויון (להלן: " 1988–ומכוח חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח

"). יחד עם זאת, התקבלה תביעת המערערת בגין הפרת התחייבות הזדמנויות

לתשלום מענק התמדה (לחיילים משוחררים) ותשלום פיצוי בגין גרימת

עוגמת נפש.

יוצג הרקע למקרה שלפנינו לרבות בפרק אהילוך פסיקתנו יהא כדלקמן: .2

ות בעלת אופי מיני שמדובר בהתייחס
המופנית לאדם, המבזה ומשפילה אותו

)8(שם, בפס' "בהקשר המיני
הן התנהגויות המהוות עבירה )2(-)1(א)(3ההתנהגויות האסורות לפי סעיפים .41

") (סחיטה חוק העונשין(להלן: " 1977–בהתאם לחוק העונשין, התשל"ז

לות המצדיקות באיומים ומעשים מגונים). משמע, מדובר בהתנהגויות פסו

עונש בצדן באופן כללי, בכל הקשר שהוא ולא רק בגדרי החוק. זאת, בעוד

מהוות עבירה רק לפי )6(-)3(א)(3שההתנהגויות המפורטות בסעיפים הבאים

החוק, מכאן שבהקשר שאינו הטרדה מינית אינן עולות לכדי עבירה פלילית.

אופי מיני" וכן אוסרים "הצעות חוזרות בעלות )4(-)3(א)(3סעיפים .42

להגשת תלונה בנושא; טיפול יעיל בתלונות; טיפול יעיל בכל תלונה ונקיטת

ם ולתיקון הפגיעה למתלונן; קביעת תקנון צעדים למניעת הישנות המקרי

הכולל בין היתר הוראות לאופן הגשת תלונה ודרך טיפולה (למעסיק של מעל

עובדים). חובות אלו מפורטות בתקנות למניעת הטרדה מינית (חובות 25

"). לפי התקנות המעסיק מחויב התקנות(להלן: " 1998–המעביד), התשנ"ח

הטרדה המינית אשר יידע את המתלונן בדבר למשל למנות אחראי על תחום ה

6–4דרכי הטיפול בתלונה, יערוך בירור יעיל לתלונות ללא דיחוי ועוד (תקנה

)). 3.7.2006(פלונית א' –עיריית ירושלים 1567/04לתקנות; להרחבה ראו ע"ע

לחוק לשוויון הזדמנויות המעגן את האיסור על מעסיק 7לאלו, מצטרף סעיף

ד על רקע הטרדה מינית או תלונה בנושא.